



PEKO-TIEDOTE 5/2024

Vuosi lähenee loppuaan ja on aika kääntää katse kohti tulevaa vuotta, joka on Palveluskoiraliiton juhlavuosi liiton täyttäessä kunnioitettavat 90 vuotta. Pidetään pelastuskoiratoimintaa esillä, kuten yhdistyksissä olette hienosti tehneetkin ja mihin liiton puolellakin enenevässä määrin panostetaan.

STEА-AVUSTUS 2025

Liiton pelastuskoiratoiminnalle on haettu STEA-avustusta vuodelle 2025 93 750 €. Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA) on tehnyt avustusehdotuksen summasta 78 093 €. sosiaali- ja terveysministeriölle. Kyseessä on vasta STEA:n avustusehdotus, ei avustus päätös. Ministeriön päätös saadaan alkuvuodesta 2025.

PELASTUSKOIRATOIMINNAN OMA VERKKOSIVUSTO

Vuoden 2025 alussa alkaa projekti, jossa laaditaan Palveluskoiraliiton PEKO-toiminnalle oma verkkosivusto. Sivuston tavoitteena on toimia tietopankkina ja jakaa ajankohtaista tietoa helposti löydettävässä muodossa. Mitä sinä pitäisit tärkeänä koskien verkkosivuja? Tähänkin pystyt vaikuttamaan vastaamalla vuosikyselyyn, joka lähetetään vuoden vaihteessa.

VALOKUVIA JA VIDEOITA

Verkkosivuille ja eri julkaisuihin (some, kurssimainokset, Palveluskoirat-lehti, esitteet jne.) tarvitaan jatkuvasti hyviä valokuvia ja videoita pelastuskoiratoiminnasta eri vuodenaikoina. Jos haluat jakaa hienoja otoksiasi, niin niitä otetaan kiitollisuudella vastaan. Kuvien lähettämistä varten tulee alkuvuodesta erillinen ohje.

VIRTA-TARKASTETTUIJEN KOIRAKOIDEN KOULUTUSVIIKONLOPPU

Ennakkotietona: Koulutusviikonloppu kohdennettuna Virta-tarkastetuille koirakoille järjestetään syyskaudella 2025.

PEKO-KOULUTUSOHJAAJAVIIKONLOPPU

Palveluskoiraliiton koulutusohjaajakoulutus on uudistunut. Koulutusohjaajaksi voi valmistua liiton hybridi-kurssilla, jonka teoriaosuus suoritetaan verkkokurssilla ja johon sisältyy myös käytännön harjoittelua sekä koulutuspäivä. Uusi verkkokurssi toteutetaan alkutalvella 2025 kouluttajien varmistettua aikataulun. Kurssille ilmoitaudutaan Virkun kautta.

Lisäksi on mahdollisuus erikoistua esim. kansallisten lajien tai pelastuskoirapuolen koulutusohjaajaksi. PEKO-koulutusohjaajiksi haluavien koulutusviikonloppu on suunnitteilla toukokuussa 2025.

Koulutusleirien päivämäärät ilmoitetaan kouluttajien ja paikan varmistuttua.

HÄLY-MOBIILISOVELLUS

HÄLY-toiminteen mobiiliversio on saatu mukavasti käyttöön. Olettehan huomioineet mahdollisuuden ilmoittaa myös PEKO-harrastajat, jotka eivät vielä ole mukana varsinaisessa hälytysryhmässä? Myös hälytysryhmäläisillä on uusi status "HÄLY-ryhmän jäsen", jota voi käyttää silloin kun henkilö täyttää kriteerit hälytysryhmän jäseneksi, mutta ei vielä ole valmis toimimaan apuohjaajan tehtävissä tai koiranohjaajana.

Palautetta ja kysymyksiä koskien sovellusta voi edelleen lähettää. Tammikuussa julkaistaan kysymysten pohjalta ohjevideo.

Linkki palautelomakkeeseen koskien mobiilisovellusta: <https://www.lyyti.fi/questions/f936fde082>

Ohjeet sovelluksen käyttöön on lähetetty yhdistykseen laajalla jakelulla, ja ne löytyvät myös Virkusta kohdasta Ohjeet => sivun alalaidassa Pelastuskoiratoiminta.

RJ-PÄIVÄN 17.11.2024 RYHMÄTYÖN KOOSTE

Ryhmänjohtajapäivänä oli ryhmätyön aiheena jälkityöskentelyn haasteet. Liitteenä ryhmätöiden kooste.

PEKO-TEAMSIT 2025

Suosittut PEKO-teamsit saavat jatkoa. Laittakaapa vinkkejä kouluttajista tai aiheista, joita olisitte kiinnostuneita kuulemaan. Vinkit voi lähettää vuosittaisen palautekyselyn yhteydessä.

IPO R-KOKEESTA SAR JA UUDET KOEOHJEET

IPOR-kokeen nimitys muuttuu 1.4.2025 alkaen SAR-kokeeksi. Samalla otetaan käyttöön uusi koeohje. 29.3.2025 järjestetään lajin tuomarikoulutus. Harrastajille järjestetään infoteams tuomarikoulutuksen jälkeen. Suomenkieliset koeohjeet julkaistaan tammikuun aikana osoitteessa virkku.net. Julkaisusta tiedotetaan Palveluskoiraliiton viestintäkanavissa.

EETTISEN KOULUTUKSEN SUORITUSVELVOITTEET AIKATAULUT

Lue tiedote:

<https://www.palveluskoiraliitto.fi/palveluskoiraliitto-ry/ajankohtaista/eettisen-koulutuksen-suoritusvelvoitteen-aikataulut.html>

Kysymyksiä tai toiveita? Olethan matalalla kynnyksellä yhteydessä liiton toimistoon:
peko@palveluskoiraliitto.fi tai kirsi.liikanen@palveluskoiraliitto.fi



Terveisin Kirsi & toimistokoira Goldie